FÁTIMA DE SOUSA DAMIN, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Nova Veneza, SC, no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei Federal n.º 8.069/90 (ECA), Lei Federal 12.696/12, Lei Municipal nº
2.445/15, Lei Municipal nº 2.397/14, Lei Municipal n.º 2.308/13, e Resolução nº
170/2014 do CONANDA, torna público a lista dos candidatos para o processo de
escolha  de suplentes do Conselho Tutelar de Nova Veneza, sendo a eleição no dia 02
de setembro de 2018.

1. ANGELA MARIA FERRAZ ROMANHA
2. CAREN SAVIO BRUNELLI
3. GILCINÉIA DE BETIO COSTA
4. GIOVANA COLOMBO BARONI
5. IVOGENES DUMINELLI NIEHUES
6. JULIANA RIBEIRO VALIM
7. MAGNA APARECIDA CANDIDO BETT

Nova Veneza, 31 de julho de 2018.

Fátima de Sousa Damin

Presidente CMDCA